
 

 

SKI Police nad Metují z.s.  
 klub běžeckého lyžování 

 

pořádá 42. ročník silničního běhu 
 
 
 

OODD  PPÍÍPPYY  KK  PPÍÍPPĚĚ  
PRAVIDELNÁ ZMĚNA SMĚRU BĚHU!!! 

 

ve středu 11. června 2025 v 18 hodin 
 

 
Přihlášky:  Pouze na místě, startovné 50,- Kč, mládež 20,- Kč 
 
Prezentace: od 17h před Krčmou v Polici nad Metují 
 
Kategorie:  mládež do 18 let, ženy, muži, veteráni 40, 50, 60 
 
Trať:          délka 7,8 km, povrch 100% asfalt  
Start: v 18 hodin před Krčmou v Polici nad Metují 
Cíl:         před hostincem U Lidmanů v Machovské Lhotě  
                   
Převoz zavazadel zajištěn osobním autem. 
 
Informace:  Jan Pohl, tel: 608 476 058 
   web: ski.polickej.net 
   mail: skipolice@seznam.cz 
 
Upozornění: Účast na vlastní nebezpečí bez omezení silničního provozu. 

Vyhrazujeme si právo na případné změny, které budou 
uvedeny na webu ski.polickej.net 

 

 
 

 
 

Realizováno za finanční podpory 
Královéhradeckého kraje 

Realizováno za finanční podpory 
města Police nad Metují 

Činnost klubu je finančně 
podporována SLČR a MŠMT 

mailto:skipolice@seznam.cz

